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Allt fler väljer digitala övervakningslösningar 

Över 5 000 elever har nu gått igenom utbildningsprogrammet Axis Communications 
Academy  

Axis Communications ser ett snabbt ökande intresse för utbildningar inom övervakningslösningar 
som bygger på nätverksteknik. Att nätverkskameror används i allt fler tillämpningar är en drivkraft 
bakom det ökande intresset, men den största anledningen är att branschen allt mer skiftar ut gamla 
analoga övervakningssystem med CCTV-kameror och istället väljer digitala nätverkskameror som 
använder IP-teknik. Enligt IMS Research växer marknaden för digitala kameralösningar med närmare 
40 procent.  
 
– Intresset för nätverksbaserade videolösningar ökar snabbt allt när kunder och användare får uppleva 
fördelarna med tekniken. Lägre installationskostnader, bättre bildkvalité och större flexibilitet 
skyndar på övergången mellan analog och digital teknik, säger Anders Laurin, marknadschef på Axis. 
 
Utbildningen som Axis Academy erbjuder gör att säkerhets- och IT-personal lär sig hur man 
implementerar nätverksbaserade videolösningar på ett bra sätt och hur de kan kunna hitta nya 
användningsområden för tekniken. Under utbildningen får deltagarna tillgång till Axis utvecklare och 
specialister inom området vilket också gör det till ett viktigt forum för erfarenhetsutbyte. 
 
Eftersom Axis kunder är globala genomförs Axis Communications Academy på olika platser i USA, 
Europa och Asien. Sedan starten 2005 har över 5000 personer genomgått utbildningen. 
 
– Den snabba tillväxten på marknaden skapar ett stort behov av utbildning inom området. Enbart 
under 2007 kommer vi att ha utbildat närmare 3000 personer från 35 länder och som läget ser ut idag 
kommer det att bli många fler under 2008, säger Anders Laurin. 
 
För mer information om marknadsutvecklingen, besök IMS Research på www.imsresearch.com.  

För mer information om Axis Communications eller Axis Communications Academy 
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Om Axis 
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är 

global marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital 

videoövervakning. Axis produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, 

baserade på innovativa och öppna tekniska plattformar. Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt 

via egna kontor i 18 länder och genom partnersamarbete i mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är 

noterat på Nordiska listan i kategorin Mid Cap, Information Technology. Mer information om Axis finns på 

www.axis.com 


